83.
18328 feria 6. post octavam Epiphanie, Landgraf
Hesnrich approprizirt dem Kloster Germerode Giter zu
Wankenrode, Grebendorf und Welferlingsborn.

Nos Heinricus dei gracia Lantgravius terre Hassie
profitemur , . quod in remedium animarum parentum
nostrorum ac proprie anime salutem necnon propter ob-
sequia per . . Heimeradum propositum in Germerode .
Capellanum nostrum et Conventum ibidem . . eidem pro-
posito et sanctimonialibus . . bona quedam sita in Wani-
chinrade cum suis pertinentiis, per eundem propositum .
et conventum apud Hermannum de Eltwinshusen de nostro
consensu empta a jure nostro advocacie volgariter dicto
voitrecht . . liberavimus. Transferentes . . preterea duos
Mansos unum in villa Grebindorf .. per Ulricum de Owe
et alium in villa Welferlingisburne #*) situm per Henricum
de Bomenburg predicto Conventui nomine testamenti in
extremis legatos . quos a nobis possidebant jure feodali
. . liberavimus. : ’

(Angehangt ist das landgrifliche grosse Reitersiegel.)

*) Wiistung bei Alberode und Ménchhof. cf. Landau, Wastungen
S. 307. — **) Wistung rwischen Hoheneiche und Wichmannshausen.
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84.

1329 16. Kal. Augusti. Der Propst zu Pelersberg
appropyizirt dem Kloster Germerode das Gut zu Wan-
kenrode.

In nomine domini amen. Nos Henricus propositus
totusque collegium Montis sancti Petri prope Hersfeldam
ordinis sancti Benedicti Erbipolensis dyocesis recognoscimus
. . quod Hermannus dictus de Eltwinhusen et filius suus
Heoricus et filii fratris sui Henrici etc.*) . . bona sua in
Wankenrode que a nobis jure hereditario possiderunt sol-
ventia nostre Ecclesie singulis annis 4 solidos Escheneweg.
denariorum . . Preposito et Conventui in Germerode se
vendidisse recognoverunt. . . .. Nos bona dicta . . in
dictum Monasterium transferimus . . pensione tamen annuali
nobis reservata. Testes: dom. Fredericus propositus in
Merica #*#) . Hermannus plebanus in Hersfeldia . Henricus
de Vrilingen . Lodewicus raphinc socii sui sacerdotes et alii.

(adh. sig. conventus et prepositi. Letzteres: St. Peter iiber
dem boyneburgischen Wappen.)

85.
1329 16. Kal. Augusti. Das Kloster Germerode
vergiebt eine Pfrinde zu Welsbach.

Nos Heimbrodus prepositus et Jutta priorissa totusque
Conventus in Germerode recognoscimus . . quod jure
propter deum et ad preces domini Her. plebani in Ten-
stete dicti de Netere dedimus viro Henrico filio Seguwini
de Frankensten 3 maldra Erford. mengure triplicis annone
_videlicet tritici, siliginis et ordei cum 10 solidis denariorum
Erfordens. monete in nostro allodio Welspeche singulis
annis quamdiu vixerit. .